
平成28年3月1日

会員各位様

三条市陸上競技協会

会　　長　　藤田五郎

三条市陸上競技協会総会の開催について（案内）

　　時下、会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　さて、下記要項により総会を開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、

　　定刻までにご参集くださいますようお願い申し上げます。

三条市陸上競技協会総会

１、日時 平成２８年 ４月１０日（日）

午後 ４時００分～（受付３時３０分開始）

２、会場 三条市　栄　体育館　　研修室

３、議題 １） 平成２７年度事業報告及び決算の承認について

２） 会計監査報告について

３） 平成２７・２８年度役員について

４） 平成２８年度事業計画（案）及び予算（案）の承認について

５） 部会よりの報告事項

県・中越・体協・強化部・ジュニア

６） その他（事務連絡）

４、他 １）三条陸協会費・県陸協登録費・別紙調査票（アンケート）の提出お願いします。

　　＊今年度より振込でも受け付けます。アンケート用紙参照

　　＊当日、都合つかない方は事前に提出・納入いただけると幸いです

　　＊必ず提出してください。未提出ですと事務手続きに支障をきたします。

２）新潟陸上競技要覧を無償配布予定です。

３）当日欠席の方は、必ず連絡ください。連絡をいただいた方につきましては、

　　総会の議長に委任いただいたものとさせていただきます。

＊御紹介いただける新入会員の方がいましたら事務局（小柳）までお知らせください。


